Форма ВН-Д-12
Гарантирующий поставщик:  Акционерное общество «ЭнергосбыТ Плюс»
Адрес: 143421, Московская область, г. о. Красногорск, тер. автодорога Балтия, км 26-й, д.5, стр.3, офис 513
ИНН/КПП: 5612042824/332843001
Покупатель: ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "СТРОИТЕЛЕЙ 28"
Адрес: 601911, Владимирская область, Ковров г, Строителей ул, д. 28, кв. 42
ИНН/КПП: 3305712872/330501001

Акт приема-передачи электрической энергии (мощности) № 693 от 31.01.2025 г.
по договору энергоснабжения  Договор № 15/0912 от 2 мая 2017 г.

Мы, нижеподписавшиеся Акционерное общество «ЭнергосбыТ Плюс», именуемое в дальнейшем "Гарантирующий поставщик", в лице уполномоченного представителя Лесниковой Елены Глебовны, с одной стороны, и ТСЖ "СТРОИТЕЛЕЙ 28",
именуемое в дальнейшем "Потребитель", в лице уполномоченного представителя _____________________________________ с другой стороны, составили настоящий Акт о количестве и стоимости принятой электроэнергии по договору
энергоснабжения  № 15/0912 от 02.05.2017 г.
"Гарантирующий поставщик" передал, а Потребитель принял электроэнергию (мощность)
за период с 01.01.2025 по 31.01.2025 в количестве и на сумму:

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права Уровень
тарифного

напряжения

Единица
измерения

Количество
(объем)

Цена (тариф)
за единицу

измерения, без
НДС, руб.

Стоимость
товаров (работ,

услуг,
имущественных
прав), всего без

НДС, руб.

Налоговая
ставка

Сумма налога,
предъявляемая

покупателю,
руб.

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущественных

прав, всего с
НДС, руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Активная электроэнергия для населения и приравненных к нему категориям потребителей с 01.01.2025 по
31.01.2025

НН кВт.ч 4 729.6700 6.16000 * 24 278.97 20% 4 855.80 29 134.77

Активная электроэнергия для населения и приравненных к нему категориям потребителей с 01.01.2025 по
31.01.2025

НН кВт.ч 9 004.6700 7.37000 * 55 303.68 20% 11 060.74 66 364.42

Всего к оплате 79 582.65 X 15 916.54 95 499.19

Всего отпущено товара на сумму: Девяносто пять тысяч четыреста девяносто девять рублей 19 копеек, в т.ч.: НДС - Пятнадцать тысяч девятьсот шестнадцать рублей 54 копейки
Гарантирующий поставщик выполнил обязательства в полном объеме и в срок. Претензий по объему, качеству и срокам передачи товара Потребитель не имеет.

* тарифы населения, населенных пунктов, ЖСК, ГСК, колл.садов включают НДС в размере 18.00% и в размере 20.00% с 01.01.2019г. (Решение Правления Департамента цен и тарифов Администрации Владимирской области)
Гарантирующий поставщик Потребитель
сотрудник электронно Емелина Галина Петровна электронно

должность подпись ФИО должность подпись ФИО
Должностные обязанности

Наименование, номер, дата документа на основании которого действует
подписант

Наименование, номер, дата документа на основании которого действует
подписант

М.П. М.П.

* акт предназначен для использования на розничном рынке
Просьба вернуть экземпляр Гарантирующего поставщика по адресу: 601901, Владимирская обл., г.Ковров, пр.Ленина, д.49/1

Исполнитель: Лесникова Е.Г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 2385d6af-7061-4124-886f-41edaf119c6d

ОТПРАВЛЕНО АО "ЭНЕРГОСБЫТ ПЛЮС", Емелина Галина Петровна
Эл.доверенность №93b9e1f0-cbe2-422e-9ca8-9c3552a57498

12.02.25 14:07 (MSK) Сертификат 22B86A0034B2549542A78C58B4C6F76D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 16.08.2024 N 1096)

Счет-фактура № 0000997/3809 от 31 января 2025 г.
Исправление № -- от --

Продавец:  Акционерное общество «ЭнергосбыТ Плюс»
Адрес:  143421, Московская область, г. о. Красногорск, тер. автодорога Балтия, км 26-й, д.5, стр.3, офис 513
ИНН/КПП продавца:  5612042824/332843001
Грузоотправитель и его адрес:  Владимирский филиал АО "ЭнергосбыТ Плюс", 601901, Владимирская обл., г.Ковров, пр.Ленина, д.49/1
Грузополучатель и его адрес:  ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "СТРОИТЕЛЕЙ 28", 601911, Владимирская область, Ковров г, Строителей ул, д. 28, кв. 42
К платежно-расчетному документу:  -
Документ об отгрузке:  Реализация (акт, накладная, УПД), № 693 от 31.01.2025
Покупатель:  ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "СТРОИТЕЛЕЙ 28"
Адрес:  601911, Владимирская область, Ковров г, Строителей ул, д. 28, кв. 42
ИНН/КПП покупателя:  3305712872/330501001
Валюта: наименование, код  Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№
п/п

Наименование товара
(описание выполненных работ,

оказанных услуг),
имущественного права

Код
вида

товара

Единица измерения Коли-
чество
(объем)

Цена (тариф)
за единицу
измерения

Стоимость
товаров
(работ,
услуг),

имущест-
венных прав
без налога -

всего

В том числе
сумма акциза

Налого-
вая

ставка

Сумма
налога,

предъяв-
ляемая
поку-

пателю

Стоимость
товаров
(работ,
услуг),

имущест-
венных прав
с налогом -

всего

Страна
происхождения

товара

Регистрационный
номер декларации на

товары или
регистрационный

номер партии
товара, подлежащего

прослеживаемости

код условное
обозначение

(национальное)

цифро-
вой код

краткое
наиме-

нование

1 1а 1б 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11

1

Активная электроэнергия для
населения и приравненных к нему
категориям потребителей с 01.01.2025
по 31.01.2025

- 245 кВт.ч 4 729.67 6.16 24 278.97 без акциза 20% 4 855.80 29 134.77 - - -

2

Активная электроэнергия для
населения и приравненных к нему
категориям потребителей с 01.01.2025
по 31.01.2025

- 245 кВт.ч 9 004.67 7.37 55 303.68 без акциза 20% 11 060.74 66 364.42 - - -

Всего к оплате 79 582.65 X 15 916.54 95 499.19

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо Емелина Галина Петровна

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.) (Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

электронно

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 2385d6af-7061-4124-886f-41edaf119c6d

ОТПРАВЛЕНО АО "ЭНЕРГОСБЫТ ПЛЮС", Емелина Галина Петровна
Эл.доверенность №93b9e1f0-cbe2-422e-9ca8-9c3552a57498

12.02.25 14:07 (MSK) Сертификат 22B86A0034B2549542A78C58B4C6F76D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Гарантирующий поставщик: Акционерное общество «ЭнергосбыТ Плюс»
Получатель платежа: Владимирский филиал АО "ЭнергосбыТ Плюс"
Адрес: 600017, РФ, Владимирская обл, г. Владимир, ул. Батурина, д.30
ИНН/КПП: 5612042824/332843001 Рас.счет: 40702810000000001547
БИК: 044525823 Кор.счет: 30101810200000000823
БАНК ГПБ (АО) г.Москва Г. МОСКВА

Договор № 15/0912 от 02.05.2017 г.
Счет № 997 от 31 января 2025 г.

Плательщик ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "СТРОИТЕЛЕЙ 28"
Адрес: 601911, Владимирская обл, Ковров г, Строителей ул, дом № 28, квартира 42
Потребитель ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "СТРОИТЕЛЕЙ 28"
Адрес: 601911, Владимирская обл, Ковров г, Строителей ул, дом № 28, квартира 42 Для оплаты по счету Для передачи показаний

За услуги по отпуску и потреблению электроэнергии.

за Январь 2025 г. Лист №   1
Внимание!
Данный счет включает не только суммы начислений текущего месяца, но и суммы корректировок за прошлые периоды, проведенные в текущем месяце

Наименование Номер счетчика

Показания счетчика

Разница Коэф. Потери Кол-во  кВт-ч

Цена
(тариф)
за ед.

измерения
без  НДС,

руб.

в т.ч. цена (тариф) за ед. измерения без НДС по составляющим: Сумма

тек. пред.

средневзвешенная
нерегулируемая

цена на
электрическую

энергию (мощность)

тариф на
услуги по
передаче

электрической
энергии

сбытовая
надбавка

гарантирующего
поставщика

плата за иные услуги,
оказание которых

является
неотъемлемой частью

процесса поставки
электрической энергии,

руб.

плата за услуги по
управлению

режима
потребления

электрической
энергии для

потребителей, руб

руб.

Строителей ул, дом 28,
Ковров г, (г. Ковров,
Строителей, д.28 ОДН)

ОДН за январь 4 729,67 6,16000 Х Х Х Х Х 29 134,77

Строителей ул, дом 28,
Ковров г, (г. Ковров,
Строителей, д.28 ОДН)

ОДН за январь 9 004,67 7,37000 Х Х Х Х Х 66 364,42

ВСЕГО 13 734,34 95 499,19
в т.ч. НДС 20% 15 916,53

ИТОГО 95 499,19

к ОПЛАТЕ 95 499,19

Сумма задолженности на 31.01.2025 (с учетом начисления за Январь 2025 г.): 196 983,08

Сумма: Девяносто пять тысяч четыреста девяносто девять рублей 19 копеек
(прописью)

ОПЛАТА СЧЕТА ПРОИЗВОДИТСЯ в 3-х ДНЕВНЫЙ СРОК  !
Бухгалтер или иное уполномоченное лицо Лесникова Елена Глебовна (доверенность №R103/R103/86/2022 от 13.09.2022)

Рекомендуем воспользоваться сервисом для передачи показаний приборов учета электрической энергии https://vlastudy.esplus.ru/main_ur (регистрация не требуется).
Напоминаем, что срок передачи показаний по договору энергоснабжения до 3 числа месяца следующего за расчетным.
Для быстрого доступа к данному сервису предлагаем Вам с мобильного устройства использовать QR-код, расположенный в правом верхнем углу данного счета.
СПАСИБО ЗА СОТРУДНИЧЕСТВО!

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 2385d6af-7061-4124-886f-41edaf119c6d

ОТПРАВЛЕНО АО "ЭНЕРГОСБЫТ ПЛЮС", Емелина Галина Петровна
Эл.доверенность №93b9e1f0-cbe2-422e-9ca8-9c3552a57498

12.02.25 14:07 (MSK) Сертификат 22B86A0034B2549542A78C58B4C6F76D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"